
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 08.04.2016   № 673 
                        г.Шатура 

 

 

Об утверждении состава муниципального общественного совета  

по развитию образования в Шатурском муниципальном районе  
 

 В соответствии с постановлением администрации Шатурского муниципального 

района от 08.04.2016 № 672 «О создании муниципального общественного совета по 

развитию образования в Шатурском муниципальном районе»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             

 1. Утвердить состав муниципального общественного совета по развитию 

образования в Шатурском муниципальном районе (прилагается). 

  2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации 

Шатурского муниципального района. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Александрову Т.В. 

 

 

 

Глава муниципального района                                             А.Д. Келлер 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Шатурского муниципального района 

от 08.04.2016  № 673 
 

. 

 

СОСТАВ 

муниципального общественного совета по развитию образования 

в Шатурском муниципальном районе 
 

 

 

Председатель общественного совета – Шурупова Т.В. – ветеран педагогического 

труда 

 

Члены общественного совета: 

 

Аверина А.И.          – глава муниципального образования городского поселения 

Черусти (по согласованию) 

Веселова Н.Н.         – начальник управления образования администрации 

Шатурского муниципального района 

Варфоломеева С.Н. - председатель Шатурской районной организации Профсоюза 

работников народного образования и науки РФ 

Жарова Л.П.            – член общественной организации «Клуб деловых женщин»  

(по согласованию) 

Кукланова С.Ю.        -   депутат районного Совета депутатов Шатурского 

муниципального района, заведующий МБДОУ «Детский сад  

№20»  (по согласованию) 

Сергиенко Т.В. - директор МБОУ «СОШ № 2 г. Шатуры» 

Пухова И.Ю. - заведующий МБДОУ «Детский сад № 28» 

Рагозина Н.А.           - ветеран педагогического труда 

Господинова Е.И. - председатель молодежного парламента Шатурского 

муниципального района 

Максимова Е.А. - представитель родительской общественности 

 

 

И.о.начальника управления образования    Л.Н. Айкашева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


